
 

UCHWAŁA Nr 867/2023 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 5 października 2023 r. 

 

w sprawie odwołania pełnomocnictwa do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego 

 

 

Na podstawie  art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z   2023 r. poz. 1605, poz. 1720) i art. 101 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 

cywilny (Dz.U. z 2023 r. poz. 1610, poz. 1615, poz. 1933), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Odwołuje się pełnomocnictwo udzielone panu Markowi Bruzdowicz Zastępcy Dyrektora ds. 

Medycznych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rypinie do przygotowania i 

przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania pn. Rozbudowa i 

remont przychodni oraz budowa tunelu łączącego obiekty Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Rypinie. 

 

§ 2. Traci moc: 

1) uchwała nr 658/2022 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 18 października 2022 r. w sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego, 

2) uchwała nr 704/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 18 stycznia 2023 r. zmieniająca 

uchwałę Nr 658/2022 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 18 października 2022 r. w sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa do przygotowania postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu  w Rypinie.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki…............................... 

2. Piotr Czarnecki....…............................... 

3. Monika Kalinowska…............................ 

4. Piotr Makowski……............................... 

5. Paweł Sobierajski.…….......................... 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z   2023 r. poz. 1605, poz. 1720) zamawiający może powierzyć przygotowanie lub 

przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia lub organizację konkursu, w ramach 

pomocniczych działań zakupowych, własnej jednostce organizacyjnej lub osobie trzeciej. Natomiast 

zgodnie z art. 101 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U. z 2023 r. poz. 1610, 

poz. 1615, poz. 1933) pełnomocnictwo może być w każdym czasie odwołane, chyba że mocodawca 

zrzekł się odwołania pełnomocnictwa z przyczyn uzasadnionych treścią stosunku prawnego będącego 

podstawą pełnomocnictwa 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne i celowe.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


